AGRUPACIO TEXTIL FAGEPI

BALANG DE SITUACIO A 31 DE DESEMBRE DE 2017

ACTIU

A)ACTIU NO CORRENT
I. Immobilitzat material

V. Inversions financeres

B)ACTIU CORRENT
Il. Deutors comercials i altres comptes a cobrar
V. Inversions financeres a curt termini
VI. Periodificacions a curt termini

VII. Efectiu i altres actius equivalents

TOTAL ACTIU

18.738,92
16.938,92

1.800,00

105.255,77
52.111,95
20.253,02

696,96

32.193,84

123.994,69

PATRIMONI NET I PASSIU

A)PATRIMONI NET
I. Capital

Il. Resultat de I'exercici

B)PASSIU NO CORRENT

Il. Deutes llarg termini entitats crédit

C)PASSIU CORRENT

Il. Deutes a curt termini

IV. Creditors comercials i altres comptes a pagar

TOTAL PASIU

95.620,19
97.909,11

-2.288,92

3.220,88

3.220,88

25.153,62
7.103,40

18.050,22

123.994,69



